
Pension Pustiny

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

5.600,- Kč/celý objekt/noc + spotřebovaná elektřina

(cena při pronájmu min. na 3 noci, kratší pronájem na .dotaz v závislosti na termínu).

Cena za pronájem na víkend 15.000,- Kč (2 noci).

K pronájmu objektu možnost pronajmout i podkrovní apartmá v témže objektu pro max.8 osob za cenu

1000,- Kč/apartmá/noc (nelze pronajmout samostatně).

Letní sezona - ceny

5.600,- Kč/celý objekt/noc + spotřebovaná elektřina.

(cena při pronájmu min. na 3 noci, kratší pronájem na dotaz v závislosti na termínu).

Cena za pronájem na víkend 15.000,- Kč (2 noci).

K pronájmu objektu možnost pronajmout i podkrovní apartmá v témže objektu pro max.8 osob za cenu

1000,- Kč/apartmá/noc (nelze pronajmout samostatně).

Další informace:

Silvestr 8300,- Kč/celý objekt + spotřebovaná elektřina

(pouze celý týden)

K pronájmu objektu možnost pronajmout i podkrovní apartmá v témže objektu pro max.10 osob za cenu

1200,- Kč/apartmá/noc (nelze pronajmout samostatně).


